
ZARZĄDZENIE NR 2.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Skarbnika Gminy Torzym 

Na podstawie art. 31 i art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 681 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Skarbnika Gminy Torzym. 
§ 2. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu zawiera ogłoszenie stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Społecznego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Ryszard Stanulewicz 
  

 
 

Id: 3992C38C-0815-4BE3-BEF5-5E0B64ECF8CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


